
Saatja: Tanel Kivi - MKM <tanel.kivi@mkm.ee> 

Saadetud: 24.11.2025 13:58 

Adressaat: kapo <kapo@kapo.ee>; Politsei- ja Piirivalveamet 

<ppa@politsei.ee>; <info@volinik.ee>; Ain Peil 

<Ain.Peil@siseministeerium.ee>; Brigitta Õunmaa - SOM 

<Brigitta.Ounmaa@sm.ee>; Heidi Vessel - RAM <heidi.vessel@fin.ee>; Anne 

Laura Laur <annelaura.laur@agri.ee>; Diana Rammul <diana.rammul@agri.ee>; 

Katrin Lõhmus <katrin.lohmus@agri.ee>; Agnes Peterson - RAM 

<agnes.peterson@fin.ee>; Jekaterina Nikitina 

<jekaterina.nikitina@emta.ee>; Hille Reinhold <hille.reinhold@emta.ee>; 

Martin Vippul <martin.vippul@emta.ee>; Eero Kosk <eero.kosk@emta.ee> 

Koopia: <koda@koda.ee>; <info@itl.ee>; <info@atml.ee>; 

<info@eestiolu.ee>; <info@evpl.ee>; <info@elvl.ee>; <info@epkk.ee>; tai 

<tai@tai.ee>; Tallinna Linnakantselei <lvpost@tallinnlv.ee>; Nele Peil 

<nele.peil@kaupmeesteliit.ee>; Tõnu Väät <tonu@e-kaubanduseliit.ee> 

Teema: Alkoholiseaduse ja teiste seaduste muutmise seaduse (bürokraatia 

vähendamine) eelnõu 

 

 

Tere! 

  

Saadame alkoholiseaduse ja teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu, mille 

osas olete varasemalt seisukoha esitanud. Eelnõu koos lisadega leiate 

käesoleva kirja manusest. 
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